

# Årsredovisning

för

## Lisa Mannheimer AB

556857-5319

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lisa Mannheimer, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för Lisa Mannheimer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att bedriva socialt arbete, psykosocialt behandlingsarbete och psykoterapi samt stresshantering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	680	244	93	589
Resultat efter finansiella poster	69	72	-170	-45
Soliditet (%)	63,4	58,5	49,5	65,5

Omsättningen har ökat då ägaren drivit verksamheten i bolaget hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	38 809	71 887	<b>160 696</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 887	-71 887	<b>0</b>
Årets resultat			61 838	<b>61 838</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>110 696</b>	<b>61 838</b>	<b>222 534</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 696
årets vinst	61 838
	<b>172 534</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	172 534
	<b>172 534</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		679 898	243 790
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>679 898</b>	<b>243 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 829	-50 911
Personalkostnader	1	-513 410	-120 606
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-610 239</b>	<b>-171 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 659</b>	<b>72 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		12	0
Räntekostnader		-508	-386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-496</b>	<b>-386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 163</b>	<b>71 887</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 163</b>	<b>71 887</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 325	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61 838</b>	<b>71 887</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

81 690

176 225

Övriga fordringar

16 008

10 548

Förutbetalda kostnader

0

2 685

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 698**

**189 458**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2

253 356

85 179

**Summa kassa och bank**

**253 356**

**85 179**

**Summa omsättningstillgångar**

**351 054**

**274 637**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**351 054**

**274 637**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 696	38 810
Årets resultat		61 838	71 887
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>172 534</b>	<b>110 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>222 534</b>	<b>160 697</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		252	3 356
Övriga skulder		83 270	100 845
Upplupna kostnader		44 998	9 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 520</b>	<b>113 940</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>351 054</b>	<b>274 637</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2023-06-27

*Lisa Mannheimer*

Lisa Mannheimer